沂源县水利局

关于《沂源县水利综合规划》公众参与意见的报告

为保障全县社会经济发展目标的实现，我局坚持以发展资源水利、民生水利、生态水利和构建和谐水务为工作中心，委托河海大学编制完成《沂源县水利综合规划》，并按照县重大行政决策程序要求，于2021年1月4日将《沂源县水利综合规划》连同联系人、联系电话、电子邮箱一并在沂源县政府网站公开向社会征求意见，公示期为2021年1月4日至2月5日。同时我局向相关部门、镇（街）、及涉及的公众群体进行了走访和意见征集，所反馈的意见表均无反对意见。

特此报告。

　                   　     沂源县水利局

                          2021年5月7日